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Pressmeddelande 2026-03-20 

Malmö Centralstation får Sveriges första OAKBERRY 
Det globala superfood‑konceptet från Brasilien har tagit världen med storm. I helgen 
väntar Sverigepremiär när populära OAKBERRY intar den sista food court‑enheten på 
Malmö Centralstation. Samtidigt fullbordas stationens smakfullt renoverade food 
court med sina sju kök, ett utbud på över 200 rätter och 350 sittplatser.  

”Healthy fast casual”-konceptet, med superbäret açaí som huvudingrediens, har gjort 
global succé med över 700 butiker i mer än 40 länder. Etableringen i Malmö markerar 
starten för varumärkets svenska och nordiska expansion. 

Valet av Malmö Centralstation som första etableringsplats var självklart. 

– Med närheten till kontinenten är Malmö Centralstation ett perfekt avstamp för oss. Läget 
är optimalt och vi ser verkligen fram emot att bli en del av stationens och stadens puls, 
säger Tony Timmerbäck. 

Med OAKBERRY på plats är den nya food courten på Malmö Centralstation nu komplett. 
Som Malmös nya matdestination och mötesplats kan food courten erbjuda gästerna över 
200 rätter att välja mellan. Här välkomnas Malmöbor, resenärer och besökare till ett 
utbud med smaker för hela dagen, från morgon till kväll och däremellan. 

– Den varsamma ombyggnationen bevarar stationens historiska själ samtidigt som 
matupplevelsen lyfts till en ny nivå. Nu erbjuder vi en mer generös food court med fler kök, 
fler rätter och fler möjligheter för människor att mötas, säger Berit Christenson, 
regionchef Stationer Region Syd på Jernhusen. 

Malmö Centralstation tar emot cirka 55 000 besökare dagligen och är ett nav för både 
boende och besökare i staden samt södra Sveriges största pendlingshubb. 

– Det finns en tydlig lucka på marknaden för hälsosamma snabbmatsalternativ, inte bara i 
Sverige utan även i övriga Europa. Vi är stolta över att ta OAKBERRY till Malmö och 
introducera ett koncept som förenar smak, hälsa och en aktiv livsstil, säger Tony 
Timmerbäck, ansvarig för OAKBERRY i Sverige. 

Med sin omtalade matkultur är Malmö även en välkänd destination på den internationella 
matkartan. Den nya food courten är en del av flera satsningar där mer är på väg. 

– Inom kort adderar vi ytterligare två helt nya restauranglokaler i direkt anslutning till food 
courten. Det berättar vi gärna mer om framöver, säger Berit Christenson. 

 

 



Vid frågor, välkommen att kontakta: 

Jernhusens Presstjänst 
08–410 626 10  
press@jernhusen.se 

 
Om Malmö Centralstations nya food court 

Stationens food court har under 2024–2025 genomgått en varsam och smakfull renovering med 
stor respekt för den historiska byggnaden. Samtidigt har det skapats en modern mötesplats för fler 
smakupplevelser och sällskap. Här serveras italienska favoriter, asiatisk fusion, färska sallader, 
japansk sushi, afghansk street food, brasiliansk superfood och klassiker från det osmanska köket. 
Mer information hittar du här: jernhusen.se/malmofoodcourt 

 
Om Jernhusen 
Jernhusen är Sveriges största järnvägsnära fastighetsbolag. Vi förvärvar, förvaltar, utvecklar och 
avyttrar fastigheter med anknytning till kollektivt resande och godstransporter på järnväg. Vi 
arbetar med stationer, stationsnära stadsutveckling, depåer och kombiterminaler. Jernhusen ägs 
av svenska staten och har cirka 200 medarbetare. Fastighetsbeståndet uppgår till 143 fastigheter 
med ett totalt marknadsvärde på 27,3 miljarder kronor. Jernhusen innehar en officiell rating från 
Standard & Poor’s om A/A-1 med ”stable outlook”.   

Läs mer på www.jernhusen.se 

 

Om Oakberry 

OAKBERRY är ett internationellt varumärke inom açaí bowls och superfood med rötter i Brasilien. 
Konceptet kombinerar premiumråvaror med ett snabbt och tillgängligt format och finns etablerat i 
ett stort antal marknader globalt. Läs mer på oakberry.com 
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